

# Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 \* 5762 V. Skerninge \* tlf. + 45 25 72 34 20 \* mail: [kim@arne-jacobsen.dk](mailto:kim@arne-jacobsen.dk) \* CVR nr. 36 06 53 46

*Yachtbroker ApS  
Frederiksø 3 A  
5700 Svendborg*

*CVR-nr: 29 93 60 13*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2015 - 30. september 2016*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. december 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| <b>Påtegninger</b>                                      |    |
| Ledelsespåtegning .....                                 | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....    | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                            |    |
| Selskabsoplysninger .....                               | 5  |
| Ledelsesberetning .....                                 | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis .....                          | 7  |
| Resultatopgørelse .....                                 | 10 |
| Balance .....                                           | 11 |
| Noter .....                                             | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                          |                                                                                                                                         |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>         | Yachtbroker ApS<br>Frederiksø 3 A<br>5700 Svendborg                                                                                     |
|                          | CVR-nr.: 29 93 60 13<br>Stiftet: 11. oktober 2006<br>Hjemsted: Svendborg<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>Kundenr.: 390434 |
| <b>Direktion</b>         | Mikkel Synnestvedt                                                                                                                      |
| <b>Pengeinstitut</b>     | Fynske Bank<br>Centrumpladsen 19<br>5700 Svendborg                                                                                      |
| <b>Revisor</b>           | Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS<br>Fåborgvej 84<br>5762 Vester Skerninge                                                              |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes<br>6. december 2016<br>på selskabets adresse.                                                        |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salgsformidling af brugte både.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 45 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

|                                                                           | 2015/16        | 2014/15        |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                                            | <b>813.819</b> | <b>998.629</b> |
| 1 Personalemkostninger.....                                               | 653.234-       | 543.866-       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | 101.751-       | 93.848-        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                                               | <b>58.834</b>  | <b>360.915</b> |
| Andre finansielle indtægter.....                                          | 12.707         | 12.643         |
| 2 Andre finansielle omkostninger.....                                     | 12.395-        | 52.786-        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                            | <b>59.146</b>  | <b>320.772</b> |
| 3 Skat af årets resultat.....                                             | 14.457-        | 76.983-        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                               | <b>44.689</b>  | <b>243.789</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                |                |                |
| Overført resultat.....                                                    | 44.689         | 243.789        |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                                             | <b>44.689</b>  | <b>243.789</b> |

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## AKTIVER

|                                                   | 2016           | 2015             |
|---------------------------------------------------|----------------|------------------|
| 4 Goodwill .....                                  | 63.750         | 114.750          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>           | <b>63.750</b>  | <b>114.750</b>   |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....   | 179.779        | 173.413          |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>179.779</b> | <b>173.413</b>   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    | 0              | 19.908           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>            | <b>0</b>       | <b>19.908</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                        | <b>243.529</b> | <b>308.071</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 | 1.640          | 0                |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....    | 110.000        | 898.000          |
| <b>Varebeholdninger .....</b>                     | <b>111.640</b> | <b>898.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 30.836         | 37.757           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   | 73.845         | 22.800           |
| Andre tilgodehavender .....                       | 19.500         | 19.500           |
| Udskudt skatteaktiv .....                         | 5.624          | 5.825            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   | 21.682         | 9.507            |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                      | <b>151.487</b> | <b>95.389</b>    |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                 | <b>478.419</b> | <b>389.666</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                    | <b>741.546</b> | <b>1.383.055</b> |
| <b>AKTIVER .....</b>                              | <b>985.075</b> | <b>1.691.126</b> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

|                                                            | 2016           | 2015             |
|------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....                                   | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat.....                                     | 510.227        | 465.538          |
| <b>6 EGENKAPITAL.....</b>                                  | <b>635.227</b> | <b>590.538</b>   |
| <br>                                                       |                |                  |
| Kreditinstitutter.....                                     | 0              | 0                |
| <b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>              | <b>0</b>       | <b>0</b>         |
| <br>                                                       |                |                  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..... | 0              | 571.364          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....              | 119.311        | 74.705           |
| Selskabsskat.....                                          | 46.492         | 105.295          |
| Anden gæld.....                                            | 142.077        | 255.687          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....             | 41.968         | 93.537           |
| <br>                                                       |                |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                | <b>349.848</b> | <b>1.100.588</b> |
| <br>                                                       |                |                  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                             | <b>349.848</b> | <b>1.100.588</b> |
| <br>                                                       |                |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                      | <b>985.075</b> | <b>1.691.126</b> |
| <br>                                                       |                |                  |
| 8 Eventualposter mv.                                       |                |                  |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                    |                |                  |
| 10 Nærtstående parter                                      |                |                  |
| 11 Ejerforhold                                             |                |                  |

## NOTER

|                                                  | 2015/16        | 2014/15        |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                    |                |                |
| Lønninger.....                                   | 538.331        | 273.543        |
| Pensioner .....                                  | 103.715        | 264.931        |
| Andre omkostninger til social sikring.....       | 11.188         | 5.392          |
| <b>Personalemkostninger i alt.....</b>           | <b>653.234</b> | <b>543.866</b> |
| <b>2 Andre finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Fynske Bank, kassekredit .....                   | 0              | 505            |
| Fynske Bank, lån .....                           | 845            | 2.238          |
| Fynske Bank, lån .....                           | 0              | 40.742         |
| Gebyrer .....                                    | 200            | 0              |
| Kreditorer.....                                  | 0              | 3.197          |
| Mellemregning kapitalejer.....                   | 3.737          | 2.271          |
| Kursregulering.....                              | 5.546          | 721            |
| Renter SKAT .....                                | 2.067          | 3.112          |
| <b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b> | <b>12.395</b>  | <b>52.786</b>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                  |                |                |
| Skat af årets resultat.....                      | 14.256         | 77.530         |
| Regulering af udskudt skat .....                 | 201            | 547-           |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b>         | <b>14.457</b>  | <b>76.983</b>  |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>              |                | Goodwill       |
| Kostpris, primo .....                            |                | 255.000        |
| Kostpris 30. september 2016                      |                | 255.000        |
| Af-/nedskrivninger, primo .....                  |                | 140.250-       |
| Årets af-/nedskrivninger.....                    |                | 51.000-        |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2016            |                | 191.250-       |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>     |                | <b>63.750</b>  |

## NOTER

|                                             | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>           |                                               |
| Kostpris, primo .....                       | 214.674                                       |
| Tilgang i årets løb .....                   | 57.116                                        |
|                                             | <hr/>                                         |
| Kostpris 30. september 2016                 | 271.790                                       |
|                                             | <hr/>                                         |
| Af-/nedskrivninger, primo .....             | 41.260-                                       |
| Årets af-/nedskrivninger .....              | 50.751-                                       |
|                                             | <hr/>                                         |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2016       | 92.011-                                       |
|                                             | <hr/>                                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b>179.779</b>                                |
|                                             | <hr/> <hr/>                                   |

|                          | Primo          | Forslag til<br>resultatdisponer-<br>ing | Ultimo         |
|--------------------------|----------------|-----------------------------------------|----------------|
| <b>6 Egenkapital</b>     |                |                                         |                |
| Virksomhedskapital ..... | 125.000        | 0                                       | 125.000        |
| Overført resultat .....  | 465.538        | 44.689                                  | 510.227        |
|                          | <hr/>          | <hr/>                                   | <hr/>          |
|                          | <b>590.538</b> | <b>44.689</b>                           | <b>635.227</b> |
|                          | <hr/> <hr/>    | <hr/> <hr/>                             | <hr/> <hr/>    |

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

|                                          | Gæld i alt primo | Restgæld efter 5<br>år |
|------------------------------------------|------------------|------------------------|
| <b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                        |
| Kreditinstitutter .....                  | 571.364          | 0                      |
|                                          | <hr/>            | <hr/>                  |
|                                          | <b>571.364</b>   | <b>0</b>               |
|                                          | <hr/> <hr/>      | <hr/> <hr/>            |

NOTER

2016

2015

**8 Eventualposter mv.**

Selskabet har en huslejeforpligtigelse med 6 måneders opsigelse, ialt 58 tkr.

Selskabet har en leasingforpligtigelse på 85 tkr.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**10 Nærtstående parter**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Mikkel Synnestvedt, Horseskovvej 12, 5700 Svendborg

**11 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Mikkel Synnestvedt, Horseskovvej 12, 5700 Svendborg